

Årsredovisning
för
Lantz Anläggning AB
556765-5054

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Lantz, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen för Lantz Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2008.

Bolaget bedriver små och medelstora markentreprenader som grundläggnings-, finplanerings-, vatten- och avloppsarbeten.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	23 500	17 382	19 340	18 751
Resultat efter finansiella poster	-204	-256	-376	836
Soliditet (%)	37,8	37,9	31,2	33,5

Omsättningen har ökat tack vare större efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 856 428	174 650	2 131 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		174 650	-174 650	0
Årets resultat			549 805	549 805
Belopp vid årets utgång	100 000	2 031 078	549 805	2 680 883

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 031 078
årets vinst	549 805
	2 580 883
disponeras så att i ny räkning överföres	2 580 883
	2 580 883

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 499 948	17 381 658
Övriga rörelseintäkter		671 907	335 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 171 855	17 717 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 553 261	-6 745 887
Övriga externa kostnader		-3 867 809	-3 331 545
Personalkostnader	2	-4 735 975	-5 611 034
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 933 158	-2 091 540
Övriga rörelsekostnader		-9 428	0
Summa rörelsekostnader		-24 099 631	-17 780 006
Rörelseresultat		72 224	-62 525
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-5 020
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 240	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-277 386	-188 758
Summa finansiella poster		-276 146	-193 676
Resultat efter finansiella poster		-203 922	-256 201
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		461 000	0
Förändring av överavskrivningar		455 905	504 123
Summa bokslutsdispositioner		916 905	504 123
Resultat före skatt		712 983	247 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 178	-73 272
Årets resultat		549 805	174 650

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 724 174

3 685 964

Summa materiella anläggningstillgångar

1 724 174

3 685 964

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

99 268

19 268

Andra långfristiga fordringar

5

110 000

70 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

209 268

89 268

Summa anläggningstillgångar

1 933 442

3 775 232

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 193 446

3 390 197

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2 295 495

1 026 266

Övriga fordringar

133 849

129 535

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

206 487

81 819

Summa kortfristiga fordringar

7 829 277

4 627 817

Kassa och bank

Kassa och bank

487 446

2 266 043

Summa kassa och bank

487 446

2 266 043

Summa omsättningstillgångar

8 316 723

6 893 860

SUMMA TILLGÅNGAR

10 250 165

10 669 092

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 031 078	1 856 428
Årets resultat		549 805	174 650
Summa fritt eget kapital		2 580 883	2 031 078
Summa eget kapital		2 680 883	2 131 078
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		298 000	759 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 199 686	1 655 591
Summa obeskattade reserver		1 497 686	2 414 591
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 808 227	3 089 535
Summa långfristiga skulder		1 808 227	3 089 535
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 281 306	1 388 238
Leverantörsskulder		887 937	663 958
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		51 476	0
Övriga skulder		1 588 290	633 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		454 360	348 356
Summa kortfristiga skulder		4 263 369	3 033 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 250 165	10 669 092

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 164 459	12 122 959
Inköp	0	41 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 780 289	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 384 170	12 164 459
Ingående avskrivningar	-8 478 495	-6 386 955
Försäljningar/utrangeringar	1 751 657	0
Årets avskrivningar	-1 933 158	-2 091 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 659 996	-8 478 495
Utgående redovisat värde	1 724 174	3 685 964

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 268	0
Omklassificeringar	0	19 268
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 268	19 268
Utgående redovisat värde	19 268	19 268

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	180 000
Tillkommande fordringar	240 000	240 000
Avgående fordringar	-200 000	-350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	70 000
Utgående redovisat värde	110 000	70 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	130 000
	0	130 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 650 000	2 650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 570 249	3 317 792
	4 220 249	5 967 792

Gävle 2024-06-10

Håkan Lantz
Håkan Lantz
Ordförande

Per-Åke Lantz
Per-Åke Lantz

Viktor Lantz
Viktor Lantz

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
